令和  年  月  日

  (Year/Month/Date)

国立広島原爆死没者追悼平和祈念館長 様

To the Director of the Hiroshima National Peace Memorial Hall

for the Atomic Bomb Victims

館 内 撮 影 許 可 申 請 書

Application for Taking Photos/Video in the Hall

申請者 Name of Applicant

団体名

Name of Organization

担当者

Contact Person

連絡先

Contact Information

下記のとおり撮影を希望しますので、許可をお願いします。

I would like to ask for permission to take photos and/or video as follows.

〈注意事項〉

・フラッシュ撮影はご遠慮ください。 Please refrain from using the camera’s flash.

・撮影にあたっては個人が特定できないようご留意ください。

Please make sure that individuals are not clearly identifiable in the photos.

記

撮影日時

Date of photo/film shoot

(Year/Month/Date/Time)

撮影対象

Things to be filmed/etc

目  的

Purpose

取材体制

Type of filming/etc

その他

Other remarks

以上

※ 以下は記入しないでください。(For official use only.)

                 許 可

受付 係 副館長 館長